ערר על מעצר עד תום הליכים לפי החלטת בית
המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו-טהה)

בתמ"ת 27690-01-14 מיום 11.2.2014

(5.3.2014) ג' באדר התשע"ד תאריך הישיבה:

עו"ד דרויש נאשף בשם העורר:

עו"ד יעל שרף בשם המשיבה:

החלטה

1. נגד העורר הוגש כתב אישום שבו מיוחסות לו עבירות קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977; יצוא יבוא מסחר והספקה לפי סעיפים 13 ו-19 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ז-1977 (להלן: הפקודה); והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)(ג) רישה לפקודה.

שלפיה די בחומר החקירה הקיים כדי להקים תשתית ראייתית לכאורית בעוצמה המספקת למעצר עד תום ההליכים.

עילת מעצר

16. לעורר מיוחסות עבירות יצוא, יבוא, מסחר והספקת סמים והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית. עבירות אלו
מקימות עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

חלופת מעצר

17. משנמצא שקיימות בעניינו של העורר ראיות לכאורה ועילת מעצר, שומה על בית המשפט לבחון אם ניתן
להשיג את מטרת המעצר בחלופה שפגיעתה בחירות הנאשם היא פחותה (סעיף 21(ב)(1) לחוק המעצרים). בפסיקתנו